Klasa III. Religia uczni ewangel. Matematyka. Język francuzki.

Klasa II. Język grecki. Fizyka.

Klasa I. Literatura polska. Łacina.

Przed odejściem pojedynczych klas: Deklamacye uczni.

Po popisie: Mowy uczni w języku polskim, łacińskim i niemieckim.

Śpiew: Chór Bachusa z Antygony przez Mendelsona - Bartoldego.

Po popisie każdej klasy rozdają się zaświadczenia i ogłaszają promocyje w klasach.

Die Ferien beginnen den 1. August.

Am 9. 10. und 11. September werden die neu eintretenden und die bedingt versetzten Schüler geprüft. Am 13. September wird das neue Schuljahr durch einen feierlichen Gottesdienst Morgens 8 Uhr eröffnet.

Wakacje rozpoczynają się 1go Sierpnia.

Dnia 9. 10. i 11tego Września odbędzie się popis z nowo przybywającymi uczniami i z tymi, którzy warunkową tylko uzyskali promocyją. Nowy rok szkolny rozpocznie się uroczystym nabożeństwem dnia 13go Września o godzinie 8ej.

Dr. Łożyński.

Direktor.

DE

HYPERBATO PLATONICO

SIVE

DE TRAECTIONE VERBORUM APUD PLATONEM

SCRIPSIT

BRAUN.

DE
HYPERBATO PLATONICO

Εὐκαταφρόνητα καὶ ταπεινὰ λαβόντες ὀνόματα, συνθέντες
δὲ αὐτὰ ἱδέως καὶ περιττῶς πολλὴν τὴν Ἀφροδίτην τῷ
λόγῳ περιέθειραν.

DE HYPERBATO PLATONICO
DION. HAL. de comp. verb. III, 17.

SCRIPSI

BRAN.

HYPERBATO PLATONICO SIVE DE TRAIECTIONE VERBORUM APUD PLATONEM.

DE PARS POSTERIOR*)

CAP. VII.

§. 1. Qui quaecunque hactenus exposuimus paulo accuratius persecutus fuerit, eum non potest effugere, scriptores Graecos quum omnes tum maxime Platonem in eo summam operam ac studium consumsisse, ut sermonem congruentia quadam aequalitateque redderent concinnum. Quae quidem congruentia et aequalitas orationis qualis sit, hoc loco paulo uberius explicandum videtur. Omne ingenium enim Graecorum quum esset ut ita dicam plasticum, in condenda oratione atque ad concinnitatem conformanda id maxime elaborarunt, ut quae in oratione inter se opponuntur, ea modo insertis particulis modo singulari quadam atque a nostra ratione dicendi longe aliena verborum collocatione, praeter caeteras partes orationis efferrent et insignirent. Unde fit, ut eorum oratio decurrat rotundior, ut nihil languidi insit, nihil abjecti neque unquam taedium moveatur legentibus. — Quod si quaerimus, quas rationes secuti sint veteres in illa quam indicavimus orationis conformatione, duo potissimum nomina videntur verborum collocandorum genera, quorum unum Chiasmum quem dicunt amplectitur, alterum illam quam commemoravimus orationis congruentiam et aequalitatem. Atque de Chiasmo quidem supra disputatum est Cap. V, § 2. Restat ut de altero genere paulo accuratius inquiramus. — Aequalitas orationis (*τὰ ἴσα σχήματα*. Hermog.) sive eandem cum Naegelsbachio amplificata vocabuli potestate nominare malueris Anaphoram (Lat. *Stilistif* pag. 321 flg.) continetur eo constructionis genere quo vel unae eademque partes orationis vel quibus consuetudo inter se quaedam intercedit, juxta collocantur. Sic adjectiva cum adjectivis, substantiva consociantur cum substantivis, verba cum verbis.